Посольство Республики Беларусь
в Королевстве Испания

Заявление

Я, _________________________________________________________

(ФИО – на русском либо белорусском языке согласно данным,

________________________________________________________________
указанным в документе, удостоверяющем личность),

прошу выдать справку, подтверждающую факт выдачи мне белорусским

компетентным органом водительского удостоверения и содержащихся в

нем сведений.

Я даю согласие на истребование и обработку необходимых для

рассмотрения настоящего заявления моих персональных данных.

Я проинформирован(а) о рисках, возникающих в связи с отсутствием

надлежащего уровня защиты персональных данных при их

трансграничной передаче.

Справку прошу выслать по адресу:

______________________________________________________________

______________________________________________________________
улица, номер дома/квартиры, почтовый индекс, населенный пункт

Приложение:  ксерокопия документа, удостоверяющего личность (страниц

с ФИО на русском/белорусском языках и в латинской
транслитерации, с отметкой о регистрации в Беларуси либо
о постановке на постоянный консульский учет);
ксерокопия водительского удостоверения (с оборотом);
подтверждение оплаты консульского сбора.

Дата  Подпись

Контактные данные для связи:

телефон

e-mail